
 
 

UCHWAŁA NR V/23/2024 
RADY GMINY STARA KORNICA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze 
zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2019 poz. 888 ze 
zm.), art. 9 w zw. z art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Stara Kornica uchwala, co następuje: 

§ 1. Pobór od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego jest 
dokonywany na terenie Gminy Stara Kornica w drodze inkasa. 

§ 2. Inkaso podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego powierza się sołtysom 
wskazanym w załączniku Nr 1. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za inkaso od osób fizycznych podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od nieruchomości na terenie poszczególnych sołectw od pobranych i wpłaconych podatków 
w wysokości określonej w załączniku Nr 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kornica. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLII/285/2022 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawki procentowej wynagrodzenia sołtysów za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku 
od nieruchomości i podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Michaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 września 2024 r.

Poz. 8599



Załącznik do uchwały Nr V/23/2024 

Rady Gminy Stara Kornica 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Wykaz inkasentów oraz stawki wynagrodzeń inkasentów Gminy Stara Kornica 

L.p. Sołectwo Inkasent Stawka (%) 
1 Czeberaki Karol Pietruczuk 7,5 
2 Dubicze, Zalesie Bożena Kiryluk 7,5 
3 Kazimierzów Dariusz Jankiewicz 7,5 
4 Kiełbaski Tadeusz Geresz 7,5 
5 Kobylany Sebastian Szałucha 7,9 
6 Kornica Kolonia Stanisław Latek 7,5 
7 Koszelówka Marek Michaluk 7,9 
8 Nowa Kornica Lucyna Szczepańska 6,9 
9 Nowe Szpaki Tomasz Kruk 6,9 
10 Popławy Bogusława Obrępalska 7,5 
11 Rudka Elżbieta Fedoruk 7,9 
12 Stara Kornica Anna Sawczuk 6,9 
13 Stare Szpaki Marcin Szysz 6,9 
14 Szpaki Kolonia Krzysztof Miłkowski 7,5 
15 Walim, Walimek Maciej Golwiej 7,3 
16 Wólka Nosowska Arkadiusz Romaniuk 7,9 
17 Wygnanki Iwona Pietruczuk 7,9 
18 Wyrzyki Dawid Sobczuk 7,5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8599


	UCHWAŁA NR V/23/2024 RADY GMINY STARA KORNICA  z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów oraz stawki wynagrodzeń inkasentów Gminy Stara Kornica


		2024-09-10T12:06:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




